
『行動経済学』の書評欄推薦について 
 

行動経済学会機関誌『行動経済学』では、新たに書評欄を設けることになりました。 

つきましては、会員の皆様に、書評で取り上げるのに適した書籍をご推薦頂きたく

存じます。対象とするのは、経済学、ファイナンス、会計、経営、マーケティング、

心理学、政治学などの分野における、原則として過去２年以内に出版された、行動

経済学に関連した日本語の書籍です（訳書を含む）。 

 

連絡先は、 

tsutsui@econ.osaka-u.ac.jp (書評担当委員) 

または 

abef@iser.osaka-u.ac.jp （行動経済学会事務局） 

に宛てて、 

件名に「行動経済学書評の推薦」とお書き下さい。 

できましたら、適切と思われる評者の候補についてもお知らせ頂ければ幸いです。 

ただし、採択するか否かについては、編集委員会にご一任下さい。 

 

よろしくお願い申し上げます。 

 

書評担当編集委員                   筒井 義郎（大阪大学） 

mailto:tsutsui@econ.osaka-u.ac.jp�
mailto:abef@iser.osaka-u.ac.jp�

